住所及び電話番号変更のお知らせ

各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、弊社はヒューリック JP 赤坂ビル 523 号室から同ビル 3F バーチャルオフィスへ

変更いたしました。

お手数ではございますが、今後のご連絡は新住所・新電話番号宛にお願い申し上げます。

＜新＞※2025 年 8 月 1 日より

〒107-0052

東京都港区赤坂 2-5-8

ヒューリック JP 赤坂ビル 3F

TEL：03-6824-6086

＜旧＞

〒107-0052

東京都港区赤坂 2-5-8

ヒューリック JP 赤坂ビル 523

TEL：03-3560-6323

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2025 年 8 月吉日

Z 合同会社